Miechów, 28.06.2019r.

SZP/DN/ZP/…………../VI/2019




/wszyscy uczestnicy postępowania/



R O Z S T R Z Y G N I Ę C I E


Nr sprawy 19/2019 – Dostawa i instalacja stacjonarnego aparatu RTG, mobilnego aparatu RTG, systemu ucyfrowienia pracowni RTG (CR i DR) oraz systemu archiwizacji, dystrybucji i prezentacji obrazów.



Informuję, że w dniu 28 czerwca  2019  roku wyżej wymienione postępowanie przetargowe  zostało rozstrzygnięte.

1.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że został rozstrzygnięty wyżej wymieniony przetarg nieograniczony  i wybrano do realizacji zamówienia następującą ofertę:  

Medix Sławomir Szwed Spółka komandytowa, ul. Kokoryczki 18, 04-191 Warszawa

Oferują wykonanie przedmiotu zamówienia:

a) dostawa i instalacja stacjonarnego aparatu RTG za kwotę 645 200,00 złotych netto (słownie: sześćset czterdzieści pięć tysięcy dwieście złotych netto), co stanowi 699 861,00 złotych brutto (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden złotych brutto),

b) dostawa mobilnego aparatu RTG za kwotę 78 500,00 złotych netto (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych netto), co stanowi 84 780,00 złotych brutto (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych brutto),

c) dostawa systemu ucyfrowienia pracowni RTG (CR i DR) wraz z systemem archiwizacji, dystrybucji i prezentacji obrazów za kwotę 513 000,00 złotych netto (słownie: pięćset trzynaście tysięcy złotych netto), co stanowi 595 290,00 złotych brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych brutto),

d) wartość oferty ogółem (a+b+c) za kwotę 1 236 700,00 złotych netto (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści sześć tysięcy siedemset złotych netto), co stanowi 1 379 931,00 złotych brutto (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden złotych brutto),

e) okres gwarancji 24 miesiące.




Oferty otrzymały następującą liczbę punktów:

	L.p.
	Wykonawca
	Cena
	Parametry techniczne
	Okres gwarancji
	Suma punktów

	
1
	
MIRO Sp. z o.o.
ul. Mińska 25B lok. u1.
Warszawa 03-808

	

55,23
	

22,94
	

10
	

88,17




	L.p.
	Wykonawca
	Cena
	Termin płatności
	Okres gwarancji
	Suma punktów

	
2
	
Medix
Sławomir Szwed Spółka komandytowa
ul. Kokoryczki 18
04-191 Warszawa

	

60

	

30
	

8
	

98




2.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu przetargowym nie  zostali  wykluczeni żadni wykonawcy.

3.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych informujemy, 
że w prowadzonym postępowaniu przetargowym  nie odrzucono żadnego wykonawcy.
4.Pismo  o rozstrzygnięciu przetargu zostaje wysłane  drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Zakupowej oraz droga pocztową. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania przetargowego zostaje zamieszczone na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Szpitala św. Anny w Miechowie.

Do wiadomości:
- adresat(wszyscy uczestnicy postępowania),
 - strona internetowa Szpitala,
- tablica ogłoszeń Szpitala,
- a/a.
